1!!11!!1 HATiCE UGUR

SAID b. UFEYR
( _r.ıic ..:ı-ı~ )

EbCı Osman Sa!d b. Keslr b. Ufeyr
ei-Ensar! ei-Mısrl

(ö. 226/841)

L Hadis hafızı, tarihçi ve ensab alimi. _j

146 (763) yılında doğdu. Dedesine nis
betle tanınır. Süleyman b. Bilal, İbn Leh'ia,
Leys b. Sa'd, Malik b. Enes, İbn Vehb gi
bi hocalardan hadis dinledi. Kendisinden
başta oğulları Ubeydullah ve Esed olmak
üzere Buhar!, Yahya b. Ma'in, Zühl'i, YO
nus b. Abdüla'la es-Sadefı, Bekkar b.

SAID b. YA'KÜB
( -,.ı~ . ..:,ı-ı~ )

EbCı Osman Said b . Ya'kob ed-Dımaşkı
(ö. 302/914'ten sonra)

Abbasi dönemi hekim
ve mütercimlerinden. _j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur. Ha
life Muktedir-Billah döneminde (908-932)

başarılı bir hekim ve mütercim olarak üne
kavuştu. Vezir Ali b. Isa b.

l.Mi Ö MER MAHİR ALPER

ı ı

SAID b. ZEYD
(~j ı,)o!~ )

Ebü'l-A'ver (Ebu Sevr) Said b . Zeyd
b . Amr b . Nüfeyl el-Kureşl

(ö. 51/671 [?])

L
Aşere-i mübeşşereden biri.

_j

Miladi 600 yılı civarında Mekke'de doğ
du. Adi b. Ka'b oğullarından olup soyu de
delerin den Ka'b b. Lüey'de Hz. Peygam
ber'in soyu ile birleşir. Babası, İslam önce
si dönemde Hanlf dinine mensup olmakla
bilinen Zeyd b. Amr b. Nüfeyl, annesi Hu
zaa kabilesinden Fatıma bint Ba'ce'clir.